

Toimielin: Kuntasuunnitteluryhmä, elinkeinot

Aika ja paikka: 25.9.2024 klo 16.03–17.52 Liperin kunnanvirasto, kokoushuone Varola

Osallistujat: Reijonen Eero, puheenjohtaja
Tikka Tiina
Varis Asmo
Mikkanen Hannele
Karvinen Tiina
Kosonen Juha
Rissanen Sanna
Meriläinen Pentti, sihteeri

Poissa: Kaskiniemi Mikko
Koppinen Kirsi
Räty Nina
Päivinen Ilkka
Pekonen Jouni

Kuntasuunnitteluryhmä, elinkeinot

Käsitellyt asiat:

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Eero Reijonen avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Sihteerinä toimi Pentti Meriläinen. Todettiin osallistujat yllä olevan mukaisesti.

2. Business Joensuu palvelut liperiläisille yrityksille

Business Joensuun Tuomo Roivas ja Mervi Leminen antoivat tilannekatsauksen Business Joensuun palveluista, niiden käytöstä ja palautteista liperiläisten yritysten näkökulmasta. Tänä vuonna palveluja on tuotettu kuuden eri palvelupaketin kautta. Tähän mennessä mukana on ollut 45 yritystä. Yritykset ovat olleet palveluun tyytyväisiä, palvelupaketista riippuen palaute on ollut keskimäärin NPS-mittarin mukaan 80–85. Esitysmateriaali liitteenä. Liperin/Lipertekin näkökulmasta yhteistyö Business Joensuun kanssa on ollut toimiva ja toimintamalli tukee hyvin Lipertekin omaa palvelutarjontaa. Lisäksi yrityspalvelusetelit mahdollistavat asiantuntijapalvelujen ostot yksityisiltä palvelutoimijoilta, jolloin kokonaispaketti yritysten neuvontaan on kattava ja käyttömäärien perusteella myös tarpeellinen.

Keskusteltiin yhteistyön kehittämistarpeista seuraavalle vuodelle. Palvelupaketeille on kysyntää ja niitä halutaan jatkaa myös seuraavana vuonna. Keskusteltiin toimintamallin muuttamisesta siten, että osa palvelupaketteihin liittyvästä määrärahasta käytettäisiin valikoitujen yritysten kasvusuunnitelmien toteutumisen tukemiseen. Mukaan valittaisiin 4–6 yritystä, jotka valittaisiin mukaan ohjelmaan sen perusteella, mikä on niiden kasvuhalu ja -kyky, markkinapotentiaali, työllistämismahdollisuudet, investointi- ja rahoituskyky. Todettiin, että jatketaan valmistelua. Huomioidaan yritysten sitoutumisen varmistaminen mm. omarahoitusosuudella.

Keskusteltiin vaikeasta suhdannetilanteesta ja yritysten selviytymisestä. Nostettiin esiin niiden yritysten tukeminen, jotka taloustilanteen vuoksi ovat vaarassa lopettaa toimintansa. Esim. Virtaa-valmennus on yksi tukimuoto tähän. Mietitään keinoja, miten tällaiset yritykset voidaan tunnistaa ja ohjataan ne sekä Lipertekin että Business Joensuun palvelujen piiriin.

3. Elinkeinokatsaus

Pentti Meriläinen kertoi yritysneuvonnassa tehtyjä toimenpiteitä ja ajankohtaisia asioita kuluvan vuoden ajalta. Kerrattiin lyhyesti Yritysbarometri 2/2024 tulokset Pohjois-Karjalan osalta. Yleinen suhdannetilanne haastaa alueen yrityksiä enemmän kuin muita alueita. Ennustelaitokset ennustavat maltillista kasvua ensi vuodelle, mutta ainakin osa yrityksistä suhtautuu kasvuodotuksiin varauksella. Rahoitusympäristö on haasteellinen mikä hidastaa myös investointien käynnistymistä.

Vuoden 2025 suunnitelmat on jaoteltu yritys ympäristön kehittämiseen ja yritysten kehittämiseen. Välikankaan uuden teollisuusalueen infran rakentamiseen haetaan JTF-rahoitusta ja jos alue lähtee rakentumaan, samalla käynnistetään alueen markkinointi- ja myyntitoimenpiteet. Myös Välikankaan olemassa olevan alueen lämpöenergiantuotantoon ja tietoliikenneyhteyksien rakentamiseen pyritään löytämään ratkaisuja. Kirkkolahden alueen kehittämiseen valmistellaan Leader-hanke, jonka vetovastuu on yhdistyksellä. Yritysten kehittämisessä tuetaan eri toimenpiteillä kansainvälistymispyrkimyksiä. Pärnävaaran alue kehittyy yritys vetoisten investointien toteuttamisella. Keskeisenä teemana on myös yritysten yhdistäminen tuotteiden ja palveluiden markkina-alueen laajentamisen edistämiseksi.

Esitysmateriaali liitteenä.

4. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään helmikuussa 2025. Tarkempi ajankohta määritetään myöhemmin.

5. Kokouksen päättäminen

Kokouksen päätettiin klo 17.52.

Muistion vakuudeksi

Pentti Meriläinen
elinkeinopäällikkö, kokouksen sihteeri